
E wdenční cislo smlouvy: !11111315u?
Strana:'5th 1

Počet při/oh: 2

Dodatek č. i

1:1: SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Číslo I'lillllilií

uzavřený ľilľš. zák, č. 116/1 990 Sb., nájmu podnájmu nebytovýc h presto r, ve znění pozd ějších

předpisů

1. Smluvní strany

Společnost: 1 Regionální uzavřený Investiční fond, 3.5.

sídlem: Politických vězň ú 912/10, 110 00 Praha
se

24785920
'CŽ
DIC: C224785920

Bankovní
spojení: Raiffeisenbank, as., čís. účtu:

v obchodním vedeném soudem v oddílSpolečnost je zapsaná rejstříku Městským Praze, B,

vložka 16792

V zastoupení: MEI Property Services, S.|'.O.

SE sídlem: Politických vězňü 912/10, 110 00 Prahal

.lan Matulíkjednající: Mgr. jednatel

IC:
271 64829

DIC: 0227164829

v obchodním vedeném soudem v oddílSpolečnost je zapsaná rejstříku Městským Praze, C.

vložka 101 223

dále jen „Pronajímatel“

E1

Společnost: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovtce

JUDr Petr Vaněk, PhD. generální řediteljqdnající:

[C:v 47672234

DIC' CZ47672234

P1élce DPH: Ne

Bankovní spojení ČSOB
as.)

čís, účtu:

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl

AXIV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká Zdravotní Jeremenkova 703 00průmyslová pojišťovna 11,

Ostrava Vítkovice

dále jen ,Nájemce“

společně dále jen „Smluvní strany“



í

Ewdenöm' číslo smlouvy. 08/086

Strana: z

Počet příloh: b

2. Předmět dodatku

2v1 Smluvní strany uzavřely dne 5.6. 2008 smlouvu O nájmu nebytových prostor Číslo 08/086

ve znění všech (dále Jen „Smlouva“ ) na základě které Nájemce užívá nebytové

ik' adrese

dogatkú
Skoíni 5335, 430 01 Chomutov, jak jsou ve Smlouvě.

prostory deñnovány

2.2 S účinnosti ke dl'll 1.10.2011 do obchodního vedeného soudembyla rejstříku Městským

v Praze zapsána vn itroslátní fúze sloučením společností (Í) 1 Regionální uzavřený

Investíčnl fond, 3.5 v jakožto společnosti nástupnjcke b. (ii) MEI Czech Offices, a.$„ IČ:

289 72 902, jakožto společnosti zanikající.

V důsledku vnitrostátní fúze sloučením 1.nástupnické společnost Regionální uzavřený

investiční fond. 5.5.» IČ. 247 85 920. převzala jmění zanikající společnosti MEl Czech

Offices, as..
IČ: 289 72 902. mj. též vstoupila do právního postavení společnosti ME]

Czech Offices. as., jako Pronajímatele, Z titulu smlouvy O nájmu uzavřené Nájemcem.

2.3' Článek 2v odst 11. Smlouvy Fifa' nahrazuje následujícím zněním:

„Úplata za užívání předmětu nájmu dle této smlouvy, (zejména nájemné), stejně jako

za dodávku médií e' za smluvními stranami ke dni
paušální platby poplatky služby, jsou

uzavření smlouvy sjednány ve výši uvedené v přílohách této smlouvya jsou splatné na

základě ve lhůtě dle splátkových kalendářů, které jsou daňovým dokladem dle

příslušných ustanovení zákona Č 235/2004 Sb.. O dani z přidané hodnoty, V platném

Znění Splátkový
kalendář lľ-j nájemné bude vydáván pronajimatelem jednou ročně

s účinností od 1,4. daného kalendářního roku bude nájemci doručen vždy do 7,4.

daného kalendářního roku, kalendář na za dodávku médii aiSplátkový paušální platby

poplatky za služby bude měněn v souladu se Smlouvou o nájmu. Pronajimatel nebude

na jednotlivé splátky nájemného a/nebo paušální platby za dodávku médií poplatky me

služby zasílat samostatný daňový doklad, DUP (datum uskutečnění plnění) je datem

splatnosti uvedeným ve splátkovém
kalendáři. První

splátkový kalendář IE' nájemné pro

obdobi trvající od 1112011 do posledního dne měsíce března následujícího

kalendářního roku tvoří přílohu této smlouvy. První splátkový kalendář na paušální platby

za dodávku médií poplatky Za služby je ta ktéž přílohou této smlouvy.“

3. Závěrečná ustanovení

3.1 .Ostatní ustanovení Smlouvy 08/086 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2.Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech S platností originálu, Z nichž po dvou

obdrží Pronajimatel a Nájemce

3.3.Smluvní strany prohlašují že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly ŠJ že Dodatek

svobodné vážně
uzavřely DO vzájemném projednání podle jejich pravé vúle, určitě

srozumitelné.

3.4.Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.112011.

3.5.Přílohami tohoto dodatku jsou'

Seznam příloh k? podpisy smluvních stran „hl straně č.3



Evtdenční číslo 08/086smlouvy'

Strana: 3

Počet příloh: 2

Příloha č. 1 kalendářSplátkový

Příloha č. 2 Plná moc

V
mäíE Dne.„Ď'ŽfÍŽÍ.Ž$ů” V Praze Dne. 25.10.2011

Česká pmmvsima
:dravon-:l poilšl'mma

za Nájemce za Pronajímatele
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 1. Regionální uzavřený investiční fond 3,3

JUDr. Petr Vaněk, PhD., V zastoupení

ředitel ME/ Services, s.r.o.,generální Property

Mgr. Jan Matuíík,

jednatel

Lllí Property Services, S.ľ.0.

Prahu l, vězňůFulilítliýtli

lt:

?IZ/la, llU ÍIIII

Hit/1879

Dodatek zpracoval Pavel Sanitrník



e'

Jřílohtsl č.1 l! dodatku číslo a ke smlouvě 608/036

Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna :7147671234íNájemce:
Jeremenkova 11, 703 IIIII Ostrava - Vítkovice

*i DIC: CZ47572234

Platnost od: 1.11.2011 Kalkulacezl měsičníl

Splátkový kalendář

je daňovým dok/adem dle příslušných ustanovení zákona Č 235/2004 Sb, c danl z půda/le' hodnoty. v platném Zne'nl'

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce to uľ:: účet Pronajímatele'

1* Regionální uzavře ný investiční fond, 3.5. IC: 24785920

Politických vězň ú 912/1 O. 11D 'Im Praha 1 DIC: CZ24785920

vedený UI Raiffeisenbank, 3.5.

číslo účtu:

variabilní symbol: (variabilní symbol číslo dokladu)

Za okamžik řádného splnění :IS považuje připsání Částky Za nájemné, služby a media na účet

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních splátek mi obdobk od 1.11.2011 do 31.3.2012

Daň základ Daň Základ DPH Daň Základ DPH Celkem

0% 10% sazba 10% 20% sazba 20% v CZK

3144,51

Media 137,09 113,71 250,80

Médla 190.12 238,02 1 428,14

Služby 4% 472 92 294,55 757,50

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je shodné d atem splatnosti E je následující:

Celkem

Datum Daň základ Daň základ nou nan základ DPH

10.11.3911 3 444,57 mg 113,71 2 663,04 532,61 -0 02 7 891.00

10.17.2011' 3 444,57 1137,09 2 663,04 532 61 en (12 7 891,00

10.1.2012 3 444,57 137,09 113,71 2 663,04 532,81 40,02 7 891,00

10,2.2012 3 444,57 :eee 532,61 43,02 7 891,00

10.3.2012 i
3 444,57 2 äiíű EE 11702' i 7 851,00

Pavel SanltrnlkZpracoval,

Dne 25 10 2011

opyng . ,asla :rc pr m: repu a -slmr

hlln//lvww chasna


